
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 27 de novembre de 2023, de la Direcció 
General de Formació Professional, per la qual s’adjudi-
quen les subvencions convocades per la Resolució de 14 
d’abril de 2023, de la Direcció General de Formació Pro-
fessional i Ensenyaments de Règim Especial. [2023/12030]

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2023, de la Direc-
ción General de Formación Profesional, por la que se adju-
dican las subvenciones convocadas por la Resolución de 14 
de abril de 2023, de la Dirección General de Formación 
Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial. [2023/12030]

Por la Orden 35/2022, de 15 de junio, de la consellera de Educación, 
Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones para incrementar el acceso de alumnas a determinados 
ciclos de Formación Profesional (DOGV núm. 9367 / 22.06.2022).

Por la Resolución de 14 de abril de 2023, de la Dirección General 
de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, se con-
vocan subvenciones para incrementar el acceso de alumnas a determina-
dos ciclos de Formación Profesional (DOGV núm. 9589 / 05.05.2023).

Examinadas las solicitudes de subvenciones presentadas por las 
personas solicitantes y valorada la documentación en función de los 
criterios establecidos en la citada Resolución y elevada, en fecha 2 de 
noviembre de 2023, la propuesta de resolución.

Por lo anterior, en virtud de las atribuciones conferidas por el Decre-
to 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamen-
to orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Universidades 
y Empleo (DOGV núm. 9661, de 14.08.2023), y conforme a las com-
petencias atribuidas en la base séptima de la Orden 35/2022, de 15 de 
junio, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones relacionadas en el anexo I, a las per-

sonas indicadas, con una cuantía global de 99.998,08 €, con cargo a la 
aplicación presupuestaria 09.02.05.422.40.4, en correspondencia con la 
Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para 
el ejercicio 2023 y a la línea S7416000.

Segundo
El número subvenciones concedidas es de 221, por lo que se asigna 

una cuantía individual de 452,48 € por beneficiaria, en cumplimien-
to del apartado tercero de la convocatoria sobre la distribución de los 
importes.

Tercero
Denegar las solicitudes de subvención a las solicitantes relacionadas 

en el anexo II por los motivos que en él se indican.

Cuarto
Esta resolución producirá efectos al día siguiente de su publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.
De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrati-
vo Común de las Administraciones Públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá recurrir potestativamente en reposición, o plantear 
directamente un recurso contencioso administrativo en los plazos y ante 
los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el conseller 
de Educación, Universidades y Empleo en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de su publicación.

b) El recurso contencioso administrativo deberá plantearse ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación.

València, 27 de noviembre de 2023.- La directora general de Forma-
ción Profesional (p. d. Resolución de 2 octubre de 2023, DOGV 9699 / 
06.10.2023): Marta Armendia Santos.

Per l’Ordre 35/2022, de 15 de juny, de la consellera d’Educació, 
Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores per a la concessió 
de subvencions per incrementar l’accés d’alumnes a determinats cicles 
de Formació Professional (DOGV 9367 / 22.06.2022).

Per la Resolució de 14 d’abril de 2023, de la Direcció General de 
Formació Professional i Ensenyaments de Règim Especial, es convo-
quen subvencions per incrementar l’accés d’alumnes a determinats 
cicles de Formació Professional (DOGV 9589 / 05.05.2023).

Examinades les sol·licituds de subvencions presentades per les per-
sones sol·licitants i valorada la documentació en funció dels criteris 
establits en l’esmentada resolució i elevada, en data 2 de novembre de 
2023, la proposta de resolució.

Per l’anterior, en virtut de les atribucions conferides pel Decret 
136/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament orgà-
nic i funcional de la Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació 
(DOGV 9661, 14.08.2023), i conforme amb les competències atribuïdes 
en la base setena de l’Ordre 35/2022, de 15 de juny, resolc:

Primer
Concedir les subvencions relacionades a l’annex I, a les persones 

indicades, amb una quantia global de 99.998,08 €, amb càrrec a l’apli-
cació pressupostària 09.02.05.422.40.4, en correspondència amb la 
Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2023 i a la línia S7416000.

Segon
El nombre subvencions concedides és de 221, per la qual cosa 

s’assigna una quantia individual de 452,48 € per beneficiària, en com-
pliment de l’apartat tercer de la convocatòria sobre la distribució dels 
imports.

Tercer
Denegar les sol·licituds de subvenció a les sol·licitants relacionades 

en l’annex II pels motius que s’hi indiquen.

Quart
Aquesta resolució produirà efectes l’endemà de la publicació en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.
De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de 

la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra la 
present resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer 
potestativament en reposició, o plantejar directament un recurs conten-
ciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a 
continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant el conseller 
d’Educació, Universitats i Ocupació en el termini d’un mes a comptar 
de l’endemà de la publicació.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació.

València, 27 de novembre de 2023.– La directora general de For-
mació Professional (p. d. Resolució de 2 octubre de 2023; DOGV 9699 
/ 06.10.2023): Marta Armendia Santos.



ANEXO I
Relación de alumnas beneficiarias

EXPEDIENTE NIF TITULAR BENEFICIARIA

EFPMUJ/2023/3 *****396T ALI*** GIN*** AGU***

EFPMUJ/2023/5 *****395E NER*** GIN*** AGU***

EFPMUJ/2023/8 *****896B MAR*** GUA*** LAN***

EFPMUJ/2023/9 *****037Q LIN*** CAL*** GOD***

EFPMUJ/2023/10 *****386G SAR*** RUI*** MAR***

EFPMUJ/2023/11 *****033E AND*** CAR*** RUI***

EFPMUJ/2023/13 *****196D MAR*** BUI*** SOT***

EFPMUJ/2023/14 *****998M MAR*** CÁC*** SOR***

EFPMUJ/2023/15 *****569N MIL*** CAN*** NOV***

EFPMUJ/2023/16 *****313W RAS*** JUR*** VAR***

EFPMUJ/2023/17 *****968L SUS*** FRA*** VAL***

EFPMUJ/2023/18 *****201T ÉRI*** MAR*** VID***

EFPMUJ/2023/19 *****604Z MAR*** GÓM*** SAN***

EFPMUJ/2023/23 *****838B MON*** LLI*** CER***

EFPMUJ/2023/24 *****962J CRI*** MON*** VEG***

EFPMUJ/2023/25 *****926M NEZ*** FEJ*** 

EFPMUJ/2023/27 *****154Z ANA*** FRA*** BEN***

EFPMUJ/2023/28 *****753Q LLE*** ROY*** SAL***

EFPMUJ/2023/30 *****439E CLA*** GÓM*** PÉR***

EFPMUJ/2023/31 *****750S ALE*** HUA*** CHA***

EFPMUJ/2023/33 *****843V HEL*** LIN*** VEL***

EFPMUJ/2023/38 *****428E DIA*** TOR*** ROM***

EFPMUJ/2023/39 *****996D LAU*** GIM*** SAN***

EFPMUJ/2023/40 *****598T ILE*** PER*** TOR***

EFPMUJ/2023/41 *****234W AND*** MIL*** CAM***

EFPMUJ/2023/43 *****413L ARA*** JOR*** BOT***

EFPMUJ/2023/47 *****264T MAR*** HIJ*** QUI***

EFPMUJ/2023/48 *****524S SAB*** ALE*** CAR***

EFPMUJ/2023/49 *****416B CLA*** SÁN*** ONR***

EFPMUJ/2023/50 *****145S LAR*** ESC*** IBA***

EFPMUJ/2023/51 *****384A ELE*** ROD*** MAR***

EFPMUJ/2023/52 *****346X SAR*** MAR*** FER***

EFPMUJ/2023/55 *****505Z CAR*** BAT*** COR***

EFPMUJ/2023/57 *****021V FLO*** MOS*** 

EFPMUJ/2023/59 *****783Q MAR*** MAR*** GAR***

EFPMUJ/2023/60 *****071L CLA*** CAR*** SAB***

EFPMUJ/2023/63 *****812P MER*** MIR*** VÉL***

EFPMUJ/2023/66 *****899W MAR*** VAL*** TER***

EFPMUJ/2023/67 *****654F ARA*** SÁN*** MAR***

EFPMUJ/2023/68 *****327B CLA*** VID*** MAR***

EFPMUJ/2023/69 *****695H AIN*** PER*** GIN***

EFPMUJ/2023/71 *****226F NUR*** SÁN*** JOR***

EFPMUJ/2023/75 *****423F RAM*** CAL*** GAR***

EFPMUJ/2023/76 *****429B ANA*** NIE*** ESP***

EFPMUJ/2023/78 *****335G ING*** DE *** ROD***

EFPMUJ/2023/80 *****046N SAR*** CEB*** MIQ***

EFPMUJ/2023/81 *****105D LOR*** PAR*** MIC***

EFPMUJ/2023/84 *****520X JUD*** IÑE*** LOR***

ANNEX I
Relació d’alumnes beneficiàries

EXPEDIENT NIF TITULAR BENEFICIÀRIA

EFPMUJ/2023/3 *****396T ALI*** GIN*** AGU***

EFPMUJ/2023/5 *****395E NER*** GIN*** AGU***

EFPMUJ/2023/8 *****896B MAR*** GUA*** LAN***

EFPMUJ/2023/9 *****037Q LIN*** CAL*** GOD***

EFPMUJ/2023/10 *****386G SAR*** RUI*** MAR***

EFPMUJ/2023/11 *****033E AND*** CAR*** RUI***

EFPMUJ/2023/13 *****196D MAR*** BUI*** SOT***

EFPMUJ/2023/14 *****998M MAR*** CÁC*** SOR***

EFPMUJ/2023/15 *****569N MIL*** CAN*** NOV***

EFPMUJ/2023/16 *****313W RAS*** JUR*** VAR***

EFPMUJ/2023/17 *****968L SUS*** FRA*** VAL***

EFPMUJ/2023/18 *****201T ÉRI*** MAR*** VID***

EFPMUJ/2023/19 *****604Z MAR*** GÓM*** SAN***

EFPMUJ/2023/23 *****838B MON*** LLI*** CER***

EFPMUJ/2023/24 *****962J CRI*** MON*** VEG***

EFPMUJ/2023/25 *****926M NEZ*** FEJ***

EFPMUJ/2023/27 *****154Z ANA*** FRA*** BEN***

EFPMUJ/2023/28 *****753Q LLE*** ROY*** SAL***

EFPMUJ/2023/30 *****439E CLA*** GÓM*** PÉR***

EFPMUJ/2023/31 *****750S ALE*** HUA*** CHA***

EFPMUJ/2023/33 *****843V HEL*** LIN*** VEL***

EFPMUJ/2023/38 *****428E DIA*** TOR*** ROM***

EFPMUJ/2023/39 *****996D LAU*** GIM*** SAN***

EFPMUJ/2023/40 *****598T ILE*** PER*** TOR***

EFPMUJ/2023/41 *****234W AND*** MIL*** CAM***

EFPMUJ/2023/43 *****413L ARA*** JOR*** BOT***

EFPMUJ/2023/47 *****264T MAR*** HIJ*** QUI***

EFPMUJ/2023/48 *****524S SAB*** ALE*** CAR***

EFPMUJ/2023/49 *****416B CLA*** SÁN*** ONR***

EFPMUJ/2023/50 *****145S LAR*** ESC*** IBA***

EFPMUJ/2023/51 *****384A ELE*** ROD*** MAR***

EFPMUJ/2023/52 *****346X SAR*** MAR*** FER***

EFPMUJ/2023/55 *****505Z CAR*** BAT*** COR***

EFPMUJ/2023/57 *****021V FLO*** MOS***

EFPMUJ/2023/59 *****783Q MAR*** MAR*** GAR***

EFPMUJ/2023/60 *****071L CLA*** CAR*** SAB***

EFPMUJ/2023/63 *****812P MER*** MIR*** VÉL***

EFPMUJ/2023/66 *****899W MAR*** VAL*** TER***

EFPMUJ/2023/67 *****654F ARA*** SÁN*** MAR***

EFPMUJ/2023/68 *****327B CLA*** VID*** MAR***

EFPMUJ/2023/69 *****695H AIN*** PER*** GIN***

EFPMUJ/2023/71 *****226F NUR*** SÁN*** JOR***

EFPMUJ/2023/75 *****423F RAM*** CAL*** GAR***

EFPMUJ/2023/76 *****429B ANA*** NIE*** ESP***

EFPMUJ/2023/78 *****335G ING*** DE *** ROD***

EFPMUJ/2023/80 *****046N SAR*** CEB*** MIQ***

EFPMUJ/2023/81 *****105D LOR*** PAR*** MIC***

EFPMUJ/2023/84 *****520X JUD*** IÑE*** LOR***



EFPMUJ/2023/85 *****163C ALI*** GAR*** YUD***

EFPMUJ/2023/87 *****596K SAR*** PAL*** NAV***

EFPMUJ/2023/89 *****511T LUI*** MOR*** DOM***

EFPMUJ/2023/91 *****627R IDA*** BAR*** CAL***

EFPMUJ/2023/93 *****881Q CYN*** MOR*** DEL***

EFPMUJ/2023/94 *****123G LAI*** LLE*** PEG***

EFPMUJ/2023/96 *****716M SUK*** SÁN*** ACH***

EFPMUJ/2023/98 *****049K SOL*** TRU*** RAM***

EFPMUJ/2023/99 *****238T AND*** SÁN*** LOZ***

EFPMUJ/2023/101 *****739Z BIA*** PER*** 

EFPMUJ/2023/102 *****834N MON*** LOP*** HER***

EFPMUJ/2023/103 *****560T REB*** DÍA*** MON***

EFPMUJ/2023/104 *****838G IRE*** PAR*** MEZ***

EFPMUJ/2023/106 *****099S RUT*** POR*** MAS***

EFPMUJ/2023/107 *****986E ÁNG*** PER*** SOL***

EFPMUJ/2023/109 *****653E AIN*** GÓM*** AMO***

EFPMUJ/2023/113 *****168G ELE*** FOT*** MAN***

EFPMUJ/2023/115 *****675R MAR*** APA*** SIM***

EFPMUJ/2023/119 *****739J NEU*** CHÁ*** SAN***

EFPMUJ/2023/122 *****104N ROS*** LAV*** BAL***

EFPMUJ/2023/123 *****303C MAR*** GAR*** GAR***

EFPMUJ/2023/124 *****168A LEY*** ZAM*** VAL***

EFPMUJ/2023/125 *****235N LAU*** CAÑ*** ESC***

EFPMUJ/2023/126 *****302P JOS*** ARM*** CAS***

EFPMUJ/2023/127 *****286N RUT*** CAL*** GIM***

EFPMUJ/2023/128 *****206E SAR*** PAL*** CEB***

EFPMUJ/2023/129 *****437A SAR*** ROM*** PLA***

EFPMUJ/2023/130 *****967V TAT*** GAR*** AMO***

EFPMUJ/2023/131 *****967Q LID*** BLA*** MOR***

EFPMUJ/2023/134 *****493J POL*** SOA*** DA ***

EFPMUJ/2023/135 *****500S ESP*** PRA*** QUI***

EFPMUJ/2023/136 *****413R ERI*** GAR*** SOL***

EFPMUJ/2023/137 *****568X ALI*** OCH*** GAR***

EFPMUJ/2023/138 *****500C ARI*** RUI*** GAR***

EFPMUJ/2023/143 *****209Q AMA*** CLI*** PED***

EFPMUJ/2023/144 *****510V VER*** ELE*** DON***

EFPMUJ/2023/145 *****794E MAR*** FAN*** MAR***

EFPMUJ/2023/147 *****266S AME*** HAR*** 

EFPMUJ/2023/148 *****327J CAN*** CÁN*** CHA***

EFPMUJ/2023/149 *****410N SAR*** ROD*** GAR***

EFPMUJ/2023/153 *****018D AND*** FRA*** FRA***

EFPMUJ/2023/155 *****442W MAR*** ARI*** SAN***

EFPMUJ/2023/157 *****757D SAR*** BIO*** VID***

EFPMUJ/2023/159 *****358G MAR*** ROD*** TOR***

EFPMUJ/2023/161 *****198P ALB*** PAL*** FUR***

EFPMUJ/2023/162 *****906Q SAN*** NAV*** DEL***

EFPMUJ/2023/164 *****828A ZOE*** ALC*** SOL***

EFPMUJ/2023/165 *****027M CAR*** HER*** RUB***

EFPMUJ/2023/166 *****843C AIN*** RIV*** LÓP***

EFPMUJ/2023/167 *****772B RAQ*** RUI*** NOV***

EFPMUJ/2023/168 *****213B HEL*** CAR*** VER***

EFPMUJ/2023/85 *****163C ALI*** GAR*** YUD***

EFPMUJ/2023/87 *****596K SAR*** PAL*** NAV***

EFPMUJ/2023/89 *****511T LUI*** MOR*** DOM***

EFPMUJ/2023/91 *****627R IDA*** BAR*** CAL***

EFPMUJ/2023/93 *****881Q CYN*** MOR*** DEL***

EFPMUJ/2023/94 *****123G LAI*** LLE*** PEG***

EFPMUJ/2023/96 *****716M SUK*** SÁN*** ACH***

EFPMUJ/2023/98 *****049K SOL*** TRU*** RAM***

EFPMUJ/2023/99 *****238T AND*** SÁN*** LOZ***

EFPMUJ/2023/101 *****739Z BIA*** PER***

EFPMUJ/2023/102 *****834N MON*** LOP*** HER***

EFPMUJ/2023/103 *****560T REB*** DÍA*** MON***

EFPMUJ/2023/104 *****838G IRE*** PAR*** MEZ***

EFPMUJ/2023/106 *****099S RUT*** POR*** MAS***

EFPMUJ/2023/107 *****986E ÁNG*** PER*** SOL***

EFPMUJ/2023/109 *****653E AIN*** GÓM*** AMO***

EFPMUJ/2023/113 *****168G ELE*** FOT*** MAN***

EFPMUJ/2023/115 *****675R MAR*** APA*** SIM***

EFPMUJ/2023/119 *****739J NEU*** CHÁ*** SAN***

EFPMUJ/2023/122 *****104N ROS*** LAV*** BAL***

EFPMUJ/2023/123 *****303C MAR*** GAR*** GAR***

EFPMUJ/2023/124 *****168A LEY*** ZAM*** VAL***

EFPMUJ/2023/125 *****235N LAU*** CAÑ*** ESC***

EFPMUJ/2023/126 *****302P JOS*** ARM*** CAS***

EFPMUJ/2023/127 *****286N RUT*** CAL*** GIM***

EFPMUJ/2023/128 *****206E SAR*** PAL*** CEB***

EFPMUJ/2023/129 *****437A SAR*** ROM*** PLA***

EFPMUJ/2023/130 *****967V TAT*** GAR*** AMO***

EFPMUJ/2023/131 *****967Q LID*** BLA*** MOR***

EFPMUJ/2023/134 *****493J POL*** SOA*** DA ***

EFPMUJ/2023/135 *****500S ESP*** PRA*** QUI***

EFPMUJ/2023/136 *****413R ERI*** GAR*** SOL***

EFPMUJ/2023/137 *****568X ALI*** OCH*** GAR***

EFPMUJ/2023/138 *****500C ARI*** RUI*** GAR***

EFPMUJ/2023/143 *****209Q AMA*** CLI*** PED***

EFPMUJ/2023/144 *****510V VER*** ELE*** DON***

EFPMUJ/2023/145 *****794E MAR*** FAN*** MAR***

EFPMUJ/2023/147 *****266S AME*** HAR***

EFPMUJ/2023/148 *****327J CAN*** CÁN*** CHA***

EFPMUJ/2023/149 *****410N SAR*** ROD*** GAR***

EFPMUJ/2023/153 *****018D AND*** FRA*** FRA***

EFPMUJ/2023/155 *****442W MAR*** ARI*** SAN***

EFPMUJ/2023/157 *****757D SAR*** BIO*** VID***

EFPMUJ/2023/159 *****358G MAR*** ROD*** TOR***

EFPMUJ/2023/161 *****198P ALB*** PAL*** FUR***

EFPMUJ/2023/162 *****906Q SAN*** NAV*** DEL***

EFPMUJ/2023/164 *****828A ZOE*** ALC*** SOL***

EFPMUJ/2023/165 *****027M CAR*** HER*** RUB***

EFPMUJ/2023/166 *****843C AIN*** RIV*** LÓP***

EFPMUJ/2023/167 *****772B RAQ*** RUI*** NOV***

EFPMUJ/2023/168 *****213B HEL*** CAR*** VER***



EFPMUJ/2023/169 *****542P AIN*** LAM*** ORT***

EFPMUJ/2023/170 *****834M MAI*** AYA*** ALV***

EFPMUJ/2023/171 *****523H DEN*** GAR*** TAM***

EFPMUJ/2023/172 *****008X SAN*** LOP*** VER***

EFPMUJ/2023/173 *****832F RAQ*** VÁZ*** BAU***

EFPMUJ/2023/174 *****765A MAR*** DOB*** 

EFPMUJ/2023/175 *****656E ÉRI*** MOR*** GUI***

EFPMUJ/2023/176 *****934C AIN*** CAP*** CAM***

EFPMUJ/2023/178 *****421V NER*** MES*** CRI***

EFPMUJ/2023/179 *****227B ANA*** BEN*** URI***

EFPMUJ/2023/180 *****742L ELE*** EST*** SAN***

EFPMUJ/2023/181 *****144Q MAR*** MIR*** LÓP***

EFPMUJ/2023/182 *****901P DIA*** VEH*** MAR***

EFPMUJ/2023/185 *****359K RAQ*** RUI*** MAR***

EFPMUJ/2023/186 *****149K PAU*** FER*** MIÑ***

EFPMUJ/2023/187 *****061A SHE*** MAR*** PIN***

EFPMUJ/2023/188 *****710Y CAR*** GUT*** SÁE***

EFPMUJ/2023/189 *****806R CIN*** BIB*** 

EFPMUJ/2023/191 *****546B NUR*** LOP*** PAS***

EFPMUJ/2023/194 *****706E AND*** CAM*** GOM***

EFPMUJ/2023/196 *****188D LEI*** RUI*** LÁZ***

EFPMUJ/2023/197 *****591E SOF*** SÁN*** HID***

EFPMUJ/2023/198 *****701R MAR*** ALC*** GAR***

EFPMUJ/2023/199 *****009X EST*** GUT*** MAR***

EFPMUJ/2023/201 *****028C ALI*** CUT*** OLI***

EFPMUJ/2023/203 *****160S SAR*** VER*** OLT***

EFPMUJ/2023/204 *****514F SAN*** RIP*** TOR***

EFPMUJ/2023/206 *****47H ALI*** DAY*** LOZ***

EFPMUJ/2023/209 *****413W CRI*** LLO*** MAR***

EFPMUJ/2023/211 *****245V CLA*** MAR*** GUI***

EFPMUJ/2023/213 *****527C CIN*** CAN*** EST***

EFPMUJ/2023/214 *****696H ISA*** CLI*** RUS***

EFPMUJ/2023/217 *****819P DIA*** AGU*** MUÑ***

EFPMUJ/2023/218 *****322B ARA*** GAN*** SAN***

EFPMUJ/2023/219 *****284P EVA*** MUR*** CAB***

EFPMUJ/2023/222 *****535D MAR*** GUI*** OLA***

EFPMUJ/2023/224 *****077X ELI*** GAR*** CER***

EFPMUJ/2023/225 *****131P IRE*** GAR*** FER***

EFPMUJ/2023/228 *****454P VAN*** GIL*** TOM***

EFPMUJ/2023/229 *****045S MAR*** GRA*** ESC***

EFPMUJ/2023/230 *****382G ELE*** TYS*** HEM***

EFPMUJ/2023/231 *****525C NAT*** SAL*** GUI***

EFPMUJ/2023/232 *****592M MAR*** SEL*** MAR***

EFPMUJ/2023/233 *****201Y SHE*** BAJ*** CER***

EFPMUJ/2023/235 *****073A ANA*** RAM*** FLÓ***

EFPMUJ/2023/236 *****540N INÉ*** RAF*** NDH***

EFPMUJ/2023/237 *****640Y AYL*** ÁVA*** PON***

EFPMUJ/2023/239 *****703R ANA*** FER*** DE ***

EFPMUJ/2023/242 *****812E PAT*** PAL*** GON***

EFPMUJ/2023/243 *****101Z GLO*** SAN*** CIF***

EFPMUJ/2023/245 *****465M LID*** MAR*** BAÑ***

EFPMUJ/2023/169 *****542P AIN*** LAM*** ORT***

EFPMUJ/2023/170 *****834M MAI*** AYA*** ALV***

EFPMUJ/2023/171 *****523H DEN*** GAR*** TAM***

EFPMUJ/2023/172 *****008X SAN*** LOP*** VER***

EFPMUJ/2023/173 *****832F RAQ*** VÁZ*** BAU***

EFPMUJ/2023/174 *****765A MAR*** DOB***

EFPMUJ/2023/175 *****656E ÉRI*** MOR*** GUI***

EFPMUJ/2023/176 *****934C AIN*** CAP*** CAM***

EFPMUJ/2023/178 *****421V NER*** MES*** CRI***

EFPMUJ/2023/179 *****227B ANA*** BEN*** URI***

EFPMUJ/2023/180 *****742L ELE*** EST*** SAN***

EFPMUJ/2023/181 *****144Q MAR*** MIR*** LÓP***

EFPMUJ/2023/182 *****901P DIA*** VEH*** MAR***

EFPMUJ/2023/185 *****359K RAQ*** RUI*** MAR***

EFPMUJ/2023/186 *****149K PAU*** FER*** MIÑ***

EFPMUJ/2023/187 *****061A SHE*** MAR*** PIN***

EFPMUJ/2023/188 *****710Y CAR*** GUT*** SÁE***

EFPMUJ/2023/189 *****806R CIN*** BIB***

EFPMUJ/2023/191 *****546B NUR*** LOP*** PAS***

EFPMUJ/2023/194 *****706E AND*** CAM*** GOM***

EFPMUJ/2023/196 *****188D LEI*** RUI*** LÁZ***

EFPMUJ/2023/197 *****591E SOF*** SÁN*** HID***

EFPMUJ/2023/198 *****701R MAR*** ALC*** GAR***

EFPMUJ/2023/199 *****009X EST*** GUT*** MAR***

EFPMUJ/2023/201 *****028C ALI*** CUT*** OLI***

EFPMUJ/2023/203 *****160S SAR*** VER*** OLT***

EFPMUJ/2023/204 *****514F SAN*** RIP*** TOR***

EFPMUJ/2023/206 *****47H ALI*** DAY*** LOZ***

EFPMUJ/2023/209 *****413W CRI*** LLO*** MAR***

EFPMUJ/2023/211 *****245V CLA*** MAR*** GUI***

EFPMUJ/2023/213 *****527C CIN*** CAN*** EST***

EFPMUJ/2023/214 *****696H ISA*** CLI*** RUS***

EFPMUJ/2023/217 *****819P DIA*** AGU*** MUÑ***

EFPMUJ/2023/218 *****322B ARA*** GAN*** SAN***

EFPMUJ/2023/219 *****284P EVA*** MUR*** CAB***

EFPMUJ/2023/222 *****535D MAR*** GUI*** OLA***

EFPMUJ/2023/224 *****077X ELI*** GAR*** CER***

EFPMUJ/2023/225 *****131P IRE*** GAR*** FER***

EFPMUJ/2023/228 *****454P VAN*** GIL*** TOM***

EFPMUJ/2023/229 *****045S MAR*** GRA*** ESC***

EFPMUJ/2023/230 *****382G ELE*** TYS*** HEM***

EFPMUJ/2023/231 *****525C NAT*** SAL*** GUI***

EFPMUJ/2023/232 *****592M MAR*** SEL*** MAR***

EFPMUJ/2023/233 *****201Y SHE*** BAJ*** CER***

EFPMUJ/2023/235 *****073A ANA*** RAM*** FLÓ***

EFPMUJ/2023/236 *****540N INÉ*** RAF*** NDH***

EFPMUJ/2023/237 *****640Y AYL*** ÁVA*** PON***

EFPMUJ/2023/239 *****703R ANA*** FER*** DE ***

EFPMUJ/2023/242 *****812E PAT*** PAL*** GON***

EFPMUJ/2023/243 *****101Z GLO*** SAN*** CIF***

EFPMUJ/2023/245 *****465M LID*** MAR*** BAÑ***



EFPMUJ/2023/247 *****109Y LUC*** FUE*** GIL***

EFPMUJ/2023/250 *****216S ZAR*** GAR*** CAS***

EFPMUJ/2023/251 *****430K MAR*** KEH*** PIZ***

EFPMUJ/2023/252 *****231Y LOR*** VAR*** ROM***

EFPMUJ/2023/254 *****683H IRE*** MAI*** DOM***

EFPMUJ/2023/256 *****808R ELE*** ASP*** MOY***

EFPMUJ/2023/257 *****041B AND*** GAR*** GAL***

EFPMUJ/2023/262 *****799R LUC*** LAT*** LOR***

EFPMUJ/2023/264 *****068R LUC*** GAL*** CAN***

EFPMUJ/2023/266 *****494A MAY*** DOC*** MOL***

EFPMUJ/2023/267 *****927K RAD*** LOR*** HER***

EFPMUJ/2023/268 *****006H MAR*** GAS*** SAU***

EFPMUJ/2023/269 *****479C CIN*** GAR*** TAN***

EFPMUJ/2023/274 *****700X NUR*** GRA*** RUA***

EFPMUJ/2023/275 *****702G MEL*** BER*** MON***

EFPMUJ/2023/276 *****815Z MAR*** CIF*** TAR***

EFPMUJ/2023/277 *****244T MAR*** QUI*** BLA***

EFPMUJ/2023/280 *****766H IRE*** SEL*** CEJ***

EFPMUJ/2023/281 *****047J MAR*** PUI*** TOR***

EFPMUJ/2023/283 *****940N ROS*** ALE*** REB***

EFPMUJ/2023/284 *****718N MAR*** LOZ*** PIN***

EFPMUJ/2023/287 *****840S PAU*** COM*** PER***

EFPMUJ/2023/289 *****420J AIN*** REQ*** LÓP***

EFPMUJ/2023/290 *****743C IRI*** MOL*** ALC***

EFPMUJ/2023/291 *****752V EVA*** SOR*** LER***

EFPMUJ/2023/292 *****701K ANG*** TAR*** VAZ***

EFPMUJ/2023/295 *****615M PAT*** BAE*** EST***

EFPMUJ/2023/296 *****067D DAN*** CAR*** SÁN***

EFPMUJ/2023/297 *****340D PIL*** HER*** VIC***

EFPMUJ/2023/300 *****703K OLG*** NAV*** SER***

EFPMUJ/2023/301 *****405X ELE*** ALM*** NIC***

EFPMUJ/2023/306 *****733C AID*** M'Z*** MIR***

EFPMUJ/2023/309 *****783K EVA*** HUR*** PÉR***

EFPMUJ/2023/310 *****591A VAL*** CUE*** CAS***

EFPMUJ/2023/311 *****498G LAU*** DEL*** SAN***

EFPMUJ/2023/312 *****837D MAR*** AND*** GON***

EFPMUJ/2023/313 *****241B AMA*** LÓP*** ROS***

EFPMUJ/2023/319 *****317T AND*** GIM*** CHA***

EFPMUJ/2023/320 *****224Q RUT*** ANT*** FRA***

EFPMUJ/2023/322 *****892Q SIL*** TOM*** JÁC***

EFPMUJ/2023/323 *****725K AIN*** NAV*** SOT***

EFPMUJ/2023/330 *****933E FAB*** LÓP*** RAM***

EFPMUJ/2023/334 *****134D PAU*** ZAM*** QUE***

EFPMUJ/2023/335 *****266Q LUC*** LAS*** WEN***

EFPMUJ/2023/336 *****582E LUC*** RUI*** SÁN***

EFPMUJ/2023/337 *****303M INÉ*** VAL*** PAS***

EFPMUJ/2023/338 *****427V ZAI*** MAR*** TOR***

EFPMUJ/2023/339 *****181K LUC*** CER*** BEN***

EFPMUJ/2023/342 *****709W ANI*** TEJ*** ING***

EFPMUJ/2023/343 *****614Q AIN*** NAV*** FER***

EFPMUJ/2023/347 *****295W VAL*** VIL*** PAR***

EFPMUJ/2023/247 *****109Y LUC*** FUE*** GIL***

EFPMUJ/2023/250 *****216S ZAR*** GAR*** CAS***

EFPMUJ/2023/251 *****430K MAR*** KEH*** PIZ***

EFPMUJ/2023/252 *****231Y LOR*** VAR*** ROM***

EFPMUJ/2023/254 *****683H IRE*** MAI*** DOM***

EFPMUJ/2023/256 *****808R ELE*** ASP*** MOY***

EFPMUJ/2023/257 *****041B AND*** GAR*** GAL***

EFPMUJ/2023/262 *****799R LUC*** LAT*** LOR***

EFPMUJ/2023/264 *****068R LUC*** GAL*** CAN***

EFPMUJ/2023/266 *****494A MAY*** DOC*** MOL***

EFPMUJ/2023/267 *****927K RAD*** LOR*** HER***

EFPMUJ/2023/268 *****006H MAR*** GAS*** SAU***

EFPMUJ/2023/269 *****479C CIN*** GAR*** TAN***

EFPMUJ/2023/274 *****700X NUR*** GRA*** RUA***

EFPMUJ/2023/275 *****702G MEL*** BER*** MON***

EFPMUJ/2023/276 *****815Z MAR*** CIF*** TAR***

EFPMUJ/2023/277 *****244T MAR*** QUI*** BLA***

EFPMUJ/2023/280 *****766H IRE*** SEL*** CEJ***

EFPMUJ/2023/281 *****047J MAR*** PUI*** TOR***

EFPMUJ/2023/283 *****940N ROS*** ALE*** REB***

EFPMUJ/2023/284 *****718N MAR*** LOZ*** PIN***

EFPMUJ/2023/287 *****840S PAU*** COM*** PER***

EFPMUJ/2023/289 *****420J AIN*** REQ*** LÓP***

EFPMUJ/2023/290 *****743C IRI*** MOL*** ALC***

EFPMUJ/2023/291 *****752V EVA*** SOR*** LER***

EFPMUJ/2023/292 *****701K ANG*** TAR*** VAZ***

EFPMUJ/2023/295 *****615M PAT*** BAE*** EST***

EFPMUJ/2023/296 *****067D DAN*** CAR*** SÁN***

EFPMUJ/2023/297 *****340D PIL*** HER*** VIC***

EFPMUJ/2023/300 *****703K OLG*** NAV*** SER***

EFPMUJ/2023/301 *****405X ELE*** ALM*** NIC***

EFPMUJ/2023/306 *****733C AID*** M’Z*** MIR***

EFPMUJ/2023/309 *****783K EVA*** HUR*** PÉR***

EFPMUJ/2023/310 *****591A VAL*** CUE*** CAS***

EFPMUJ/2023/311 *****498G LAU*** DEL*** SAN***

EFPMUJ/2023/312 *****837D MAR*** AND*** GON***

EFPMUJ/2023/313 *****241B AMA*** LÓP*** ROS***

EFPMUJ/2023/319 *****317T AND*** GIM*** CHA***

EFPMUJ/2023/320 *****224Q RUT*** ANT*** FRA***

EFPMUJ/2023/322 *****892Q SIL*** TOM*** JÁC***

EFPMUJ/2023/323 *****725K AIN*** NAV*** SOT***

EFPMUJ/2023/330 *****933E FAB*** LÓP*** RAM***

EFPMUJ/2023/334 *****134D PAU*** ZAM*** QUE***

EFPMUJ/2023/335 *****266Q LUC*** LAS*** WEN***

EFPMUJ/2023/336 *****582E LUC*** RUI*** SÁN***

EFPMUJ/2023/337 *****303M INÉ*** VAL*** PAS***

EFPMUJ/2023/338 *****427V ZAI*** MAR*** TOR***

EFPMUJ/2023/339 *****181K LUC*** CER*** BEN***

EFPMUJ/2023/342 *****709W ANI*** TEJ*** ING***

EFPMUJ/2023/343 *****614Q AIN*** NAV*** FER***

EFPMUJ/2023/347 *****295W VAL*** VIL*** PAR***



EFPMUJ/2023/350 *****758A MAR*** MUL*** CHA***

EFPMUJ/2023/352 *****340J ADR*** GON*** LOA***

EFPMUJ/2023/354 *****950Y GEM*** GAR*** SIG***

EFPMUJ/2023/355 *****673K NOE*** SEG*** AZP***

EFPMUJ/2023/356 *****298Y AIN*** PAS*** CAB***

EFPMUJ/2023/357 *****531X CAR*** MAL*** TOR***

EFPMUJ/2023/365 *****215T FLO*** ANG*** 

EFPMUJ/2023/367 *****931P ÁFR*** ERA*** RUI***

EFPMUJ/2023/368 *****459R AIT*** CON*** VIL***

EFPMUJ/2023/369 *****468M AIN*** PÉR*** MED***

EFPMUJ/2023/370 *****271R ROC*** TOM*** BEN***

EFPMUJ/2023/371 *****196F DAD*** TOR*** MAR***

EFPMUJ/2023/372 *****856S CAR*** SAL*** BLA***

EFPMUJ/2023/373 *****912W ESM*** CAN*** SOP***

EFPMUJ/2023/376 *****541N EST*** SIG*** GRA***

EFPMUJ/2023/379 *****018V MAR*** MIZ*** 

EFPMUJ/2023/380 *****066W MAR*** RUA*** REG***

EFPMUJ/2023/382 *****960A NIN*** JIG*** BEG***

EFPMUJ/2023/383 *****622M PAU*** SZO*** 

EFPMUJ/2023/385 *****952F VIC*** BAS*** ZOZ***

ANEXO II
Relación de solicitudes desestimadas

EXPEDIENTE NIF 
TITULAR NOMBRE TITULAR MOTIVO

EFPMUJ/2023/2 *****895Z NER*** ALC*** MAR*** 3

EFPMUJ/2023/4 *****133N MAR*** GRA*** VID*** 1

EFPMUJ/2023/6 *****900M ROC*** GUI*** ROS*** 1

EFPMUJ/2023/7 *****880L TAT*** SAN*** CAR*** 1

EFPMUJ/2023/12 *****110T ARI*** COL*** HER*** 3

EFPMUJ/2023/20 *****537W LUC*** CHU*** MAR*** 2

EFPMUJ/2023/21 *****002Y ANA*** ORO*** JIM*** 2

EFPMUJ/2023/22 *****472S ELI*** MAR*** LLI*** 1

EFPMUJ/2023/26 *****377Y VIC*** BOL*** LOR*** 2

EFPMUJ/2023/29 *****940A JUL*** ÁVI*** GÓM*** 1

EFPMUJ/2023/32 *****702B XIR*** ZHA*** 2

EFPMUJ/2023/34 *****048Q MAY*** GAR*** HER*** 2

EFPMUJ/2023/35 *****418M ZUR*** VIÑ*** RIB*** 2

EFPMUJ/2023/36 *****379E NER*** VIL*** TOM*** 1

EFPMUJ/2023/37 *****198Z NOE*** MOR*** DE *** 2

EFPMUJ/2023/42 *****984C NEU*** BAN*** CLI*** 2

EFPMUJ/2023/44 *****200D MAR*** FER*** ROS*** 1

EFPMUJ/2023/45 *****876D CAR*** ZÁL*** SÁN*** 2

EFPMUJ/2023/46 *****716W MAR*** AGU*** BAL*** 1

EFPMUJ/2023/53 *****110T MAR*** SEL*** TOR*** 1

EFPMUJ/2023/54 *****017D PAT*** JAR*** PLI*** 1

EFPMUJ/2023/56 *****341N SAN*** VÁZ*** EXP*** 2

EFPMUJ/2023/58 *****079B ÁNG*** ROD*** GÓM*** 1

EFPMUJ/2023/61 *****117A NAY*** HER*** NÁC*** 1

EFPMUJ/2023/62 *****265W LET*** ROD*** MOS*** 2

EFPMUJ/2023/350 *****758A MAR*** MUL*** CHA***

EFPMUJ/2023/352 *****340J ADR*** GON*** LOA***

EFPMUJ/2023/354 *****950Y GEM*** GAR*** SIG***

EFPMUJ/2023/355 *****673K NOE*** SEG*** AZP***

EFPMUJ/2023/356 *****298Y AIN*** PAS*** CAB***

EFPMUJ/2023/357 *****531X CAR*** MAL*** TOR***

EFPMUJ/2023/365 *****215T FLO*** ANG***

EFPMUJ/2023/367 *****931P ÁFR*** ERA*** RUI***

EFPMUJ/2023/368 *****459R AIT*** CON*** VIL***

EFPMUJ/2023/369 *****468M AIN*** PÉR*** MED***

EFPMUJ/2023/370 *****271R ROC*** TOM*** BEN***

EFPMUJ/2023/371 *****196F DAD*** TOR*** MAR***

EFPMUJ/2023/372 *****856S CAR*** SAL*** BLA***

EFPMUJ/2023/373 *****912W ESM*** CAN*** SOP***

EFPMUJ/2023/376 *****541N EST*** SIG*** GRA***

EFPMUJ/2023/379 *****018V MAR*** MIZ***

EFPMUJ/2023/380 *****066W MAR*** RUA*** REG***

EFPMUJ/2023/382 *****960A NIN*** JIG*** BEG***

EFPMUJ/2023/383 *****622M PAU*** SZO***

EFPMUJ/2023/385 *****952F VIC*** BAS*** ZOZ***

ANNEX II
Relació de sol·licituds desestimades

EXPEDIENT NIF 
TITULAR NOM TITULAR MOTIU

EFPMUJ/2023/2 *****895Z NER*** ALC*** MAR*** 3

EFPMUJ/2023/4 *****133N MAR*** GRA*** VID*** 1

EFPMUJ/2023/6 *****900M ROC*** GUI*** ROS*** 1

EFPMUJ/2023/7 *****880L TAT*** SAN*** CAR*** 1

EFPMUJ/2023/12 *****110T ARI*** COL*** HER*** 3

EFPMUJ/2023/20 *****537W LUC*** CHU*** MAR*** 2

EFPMUJ/2023/21 *****002Y ANA*** ORO*** JIM*** 2

EFPMUJ/2023/22 *****472S ELI*** MAR*** LLI*** 1

EFPMUJ/2023/26 *****377Y VIC*** BOL*** LOR*** 2

EFPMUJ/2023/29 *****940A JUL*** ÁVI*** GÓM*** 1

EFPMUJ/2023/32 *****702B XIR*** ZHA*** 2

EFPMUJ/2023/34 *****048Q MAY*** GAR*** HER*** 2

EFPMUJ/2023/35 *****418M ZUR*** VIÑ*** RIB*** 2

EFPMUJ/2023/36 *****379E NER*** VIL*** TOM*** 1

EFPMUJ/2023/37 *****198Z NOE*** MOR*** DE *** 2

EFPMUJ/2023/42 *****984C NEU*** BAN*** CLI*** 2

EFPMUJ/2023/44 *****200D MAR*** FER*** ROS*** 1

EFPMUJ/2023/45 *****876D CAR*** ZÁL*** SÁN*** 2

EFPMUJ/2023/46 *****716W MAR*** AGU*** BAL*** 1

EFPMUJ/2023/53 *****110T MAR*** SEL*** TOR*** 1

EFPMUJ/2023/54 *****017D PAT*** JAR*** PLI*** 1

EFPMUJ/2023/56 *****341N SAN*** VÁZ*** EXP*** 2

EFPMUJ/2023/58 *****079B ÁNG*** ROD*** GÓM*** 1

EFPMUJ/2023/61 *****117A NAY*** HER*** NÁC*** 1

EFPMUJ/2023/62 *****265W LET*** ROD*** MOS*** 2



EFPMUJ/2023/64 *****289D ALE*** ZAP*** VÉL*** 2

EFPMUJ/2023/65 *****587R MAR*** MAR*** BER*** 1

EFPMUJ/2023/70 *****893B VAN*** COR*** PIQ*** 2

EFPMUJ/2023/73 *****945J BRE*** PAL*** HEN*** 1

EFPMUJ/2023/74 *****484Z LAU*** FER*** GUI*** 1

EFPMUJ/2023/77 *****311T YAI*** IBÁ*** MUÑ*** 2

EFPMUJ/2023/79 *****893C CEL*** AGU*** GUI*** 1

EFPMUJ/2023/82 *****836B CEL*** PAR*** RAM*** 1

EFPMUJ/2023/83 *****510W ARI*** TEN*** BAÑ*** 1

EFPMUJ/2023/86 *****798F OLE*** SHE*** 2

EFPMUJ/2023/88 *****447N DIA*** STO*** 2

EFPMUJ/2023/90 *****583R CAT*** BEN*** TAU*** 2

EFPMUJ/2023/92 *****734N JOA*** SUÑ*** GAR*** 1

EFPMUJ/2023/95 *****109B BLA*** SAU*** GUI*** 2

EFPMUJ/2023/97 *****540G LAU*** VIC*** GAR*** 1

EFPMUJ/2023/100 *****190N MAR*** GON*** RUB*** 2

EFPMUJ/2023/108 *****662Z IRE*** MAZ*** ROD*** 2

EFPMUJ/2023/110 *****090C PAU*** REC*** RUI*** 2

EFPMUJ/2023/111 *****725L SOF*** BOY*** 2

EFPMUJ/2023/114 *****470F VER*** BAS*** CEL*** 2

EFPMUJ/2023/116 *****267S AIN*** CUA*** CAM*** 2

EFPMUJ/2023/117 *****976C ABI*** SÁN*** NAR*** 1

EFPMUJ/2023/118 *****527E MAI*** INI*** BAD*** 2

EFPMUJ/2023/120 *****294P GEM*** PAS*** MAS*** 2

EFPMUJ/2023/121 *****359L NOE*** TOL*** MOL*** 1

EFPMUJ/2023/132 *****962M IRI*** OLM*** ROM*** 2

EFPMUJ/2023/133 *****615X ALB*** BAÑ*** SOT*** 2

EFPMUJ/2023/139 *****043M NER*** GÓM*** MAR*** 2

EFPMUJ/2023/140 *****685W ISA*** CAD*** ARI*** 2

EFPMUJ/2023/141 *****076M ALE*** MUR*** VIC*** 2

EFPMUJ/2023/142 *****563T REB*** GAR*** MAR*** 1

EFPMUJ/2023/146 *****414K IRE*** ROD*** CAM*** 2

EFPMUJ/2023/150 *****729B LUC*** TOM*** ROC*** 2

EFPMUJ/2023/151 *****676M PAU*** NÚÑ*** COS*** 2

EFPMUJ/2023/152 *****010R SAL*** EL *** 2

EFPMUJ/2023/154 *****006W AND*** BAL*** ROG*** 3

EFPMUJ/2023/156 *****207M MAR*** ZAF*** TOM*** 1

EFPMUJ/2023/158 *****270T DAR*** HER*** BEC*** 2

EFPMUJ/2023/160 *****519Z AIN*** MIR*** ROM*** 1

EFPMUJ/2023/163 *****535Y LUC*** CAP*** NEB*** 2

EFPMUJ/2023/184 *****751D CLA*** ROC*** NAV*** 2

EFPMUJ/2023/190 *****213M MAR*** BLA*** SOT*** 4

EFPMUJ/2023/192 *****035Q CRI*** EST*** DE *** 1

EFPMUJ/2023/193 *****152E AIN*** BOS*** DE *** 1

EFPMUJ/2023/195 *****119B EVA*** LÓP*** MUÑ*** 2

EFPMUJ/2023/200 *****076X SAR*** FER*** EST*** 1

EFPMUJ/2023/202 *****636H MIR*** BER*** ESP*** 1

EFPMUJ/2023/205 *****532M CAR*** MAR*** SAN*** 1

EFPMUJ/2023/207 *****987J EST*** HER*** DUR*** 2

EFPMUJ/2023/208 *****417E LAR*** MOC*** RAY*** 2

EFPMUJ/2023/210 *****126A GAI*** RIC*** GRA*** 2

EFPMUJ/2023/64 *****289D ALE*** ZAP*** VÉL*** 2

EFPMUJ/2023/65 *****587R MAR*** MAR*** BER*** 1

EFPMUJ/2023/70 *****893B VAN*** COR*** PIQ*** 2

EFPMUJ/2023/73 *****945J BRE*** PAL*** HEN*** 1

EFPMUJ/2023/74 *****484Z LAU*** FER*** GUI*** 1

EFPMUJ/2023/77 *****311T YAI*** IBÁ*** MUÑ*** 2

EFPMUJ/2023/79 *****893C CEL*** AGU*** GUI*** 1

EFPMUJ/2023/82 *****836B CEL*** PAR*** RAM*** 1

EFPMUJ/2023/83 *****510W ARI*** TEN*** BAÑ*** 1

EFPMUJ/2023/86 *****798F OLE*** SHE*** 2

EFPMUJ/2023/88 *****447N DIA*** STO*** 2

EFPMUJ/2023/90 *****583R CAT*** BEN*** TAU*** 2

EFPMUJ/2023/92 *****734N JOA*** SUÑ*** GAR*** 1

EFPMUJ/2023/95 *****109B BLA*** SAU*** GUI*** 2

EFPMUJ/2023/97 *****540G LAU*** VIC*** GAR*** 1

EFPMUJ/2023/100 *****190N MAR*** GON*** RUB*** 2

EFPMUJ/2023/108 *****662Z IRE*** MAZ*** ROD*** 2

EFPMUJ/2023/110 *****090C PAU*** REC*** RUI*** 2

EFPMUJ/2023/111 *****725L SOF*** BOY*** 2

EFPMUJ/2023/114 *****470F VER*** BAS*** CEL*** 2

EFPMUJ/2023/116 *****267S AIN*** CUA*** CAM*** 2

EFPMUJ/2023/117 *****976C ABI*** SÁN*** NAR*** 1

EFPMUJ/2023/118 *****527E MAI*** INI*** BAD*** 2

EFPMUJ/2023/120 *****294P GEM*** PAS*** MAS*** 2

EFPMUJ/2023/121 *****359L NOE*** TOL*** MOL*** 1

EFPMUJ/2023/132 *****962M IRI*** OLM*** ROM*** 2

EFPMUJ/2023/133 *****615X ALB*** BAÑ*** SOT*** 2

EFPMUJ/2023/139 *****043M NER*** GÓM*** MAR*** 2

EFPMUJ/2023/140 *****685W ISA*** CAD*** ARI*** 2

EFPMUJ/2023/141 *****076M ALE*** MUR*** VIC*** 2

EFPMUJ/2023/142 *****563T REB*** GAR*** MAR*** 1

EFPMUJ/2023/146 *****414K IRE*** ROD*** CAM*** 2

EFPMUJ/2023/150 *****729B LUC*** TOM*** ROC*** 2

EFPMUJ/2023/151 *****676M PAU*** NÚÑ*** COS*** 2

EFPMUJ/2023/152 *****010R SAL*** EL *** 2

EFPMUJ/2023/154 *****006W AND*** BAL*** ROG*** 3

EFPMUJ/2023/156 *****207M MAR*** ZAF*** TOM*** 1

EFPMUJ/2023/158 *****270T DAR*** HER*** BEC*** 2

EFPMUJ/2023/160 *****519Z AIN*** MIR*** ROM*** 1

EFPMUJ/2023/163 *****535Y LUC*** CAP*** NEB*** 2

EFPMUJ/2023/184 *****751D CLA*** ROC*** NAV*** 2

EFPMUJ/2023/190 *****213M MAR*** BLA*** SOT*** 4

EFPMUJ/2023/192 *****035Q CRI*** EST*** DE *** 1

EFPMUJ/2023/193 *****152E AIN*** BOS*** DE *** 1

EFPMUJ/2023/195 *****119B EVA*** LÓP*** MUÑ*** 2

EFPMUJ/2023/200 *****076X SAR*** FER*** EST*** 1

EFPMUJ/2023/202 *****636H MIR*** BER*** ESP*** 1

EFPMUJ/2023/205 *****532M CAR*** MAR*** SAN*** 1

EFPMUJ/2023/207 *****987J EST*** HER*** DUR*** 2

EFPMUJ/2023/208 *****417E LAR*** MOC*** RAY*** 2

EFPMUJ/2023/210 *****126A GAI*** RIC*** GRA*** 2



EFPMUJ/2023/212 *****271A ANA*** RIV*** IZA*** 2

EFPMUJ/2023/215 *****710F TER*** FER*** IGL*** 1

EFPMUJ/2023/216 *****235N ISA*** CEV*** TOA*** 2

EFPMUJ/2023/220 *****691E RAQ*** GUE*** PER*** 2

EFPMUJ/2023/221 *****811D PIL*** DEB*** PEI*** 1

EFPMUJ/2023/223 *****163X YIS*** SIN*** MAN*** 2

EFPMUJ/2023/226 *****163D AIN*** GON*** GAR*** 2

EFPMUJ/2023/227 *****337G ARO*** PRE*** BER*** 2

EFPMUJ/2023/234 *****989G EST*** VIL*** ROS*** 1

EFPMUJ/2023/238 *****863A LAU*** ALO*** EDO*** 2

EFPMUJ/2023/240 *****734B LET*** VER*** ESP*** 2

EFPMUJ/2023/241 *****564N SUS*** BAR*** BAS*** 2

EFPMUJ/2023/244 *****965Y MER*** QAS*** EL *** 1

EFPMUJ/2023/246 *****251E MAR*** GAR*** GUE*** 2

EFPMUJ/2023/248 *****721P ELE*** PÉR*** JIM*** 2

EFPMUJ/2023/249 *****162N ITZ*** GON*** MAR*** 1

EFPMUJ/2023/253 *****041X NOA*** SIM*** PIÑ*** 2

EFPMUJ/2023/255 *****589B AIT*** GAR*** PÉR*** 1

EFPMUJ/2023/258 *****311T SAN*** GAR*** PAR*** 1

EFPMUJ/2023/259 *****588H CAM*** PON*** AND*** 2

EFPMUJ/2023/261 *****245C JES*** VAL*** CHA*** 2

EFPMUJ/2023/263 *****945P BÁR*** MAR*** ROD*** 1

EFPMUJ/2023/265 *****857D LUC*** GAL*** CIF*** 2

EFPMUJ/2023/270 *****432C ZOE*** SAB*** DÍA*** 2

EFPMUJ/2023/271 *****168A EDU*** GUT*** SOL*** 2

EFPMUJ/2023/272 *****798L CAR*** MES*** LOZ*** 2

EFPMUJ/2023/273 *****811V Mª *** VAL*** GUR*** 4

EFPMUJ/2023/278 *****852Q VIC*** SAN*** PIQ*** 1

EFPMUJ/2023/282 *****718S SAN*** MAR*** HID*** 2

EFPMUJ/2023/285 *****800H EVA*** PÉR*** ESC*** 2

EFPMUJ/2023/286 *****053W SAR*** GIM*** LÓP*** 1

EFPMUJ/2023/293 *****983A ROC*** MAR*** GOR*** 4

EFPMUJ/2023/294 *****650B LET*** GAR*** TOR*** 2

EFPMUJ/2023/298 *****437J NER*** VAL*** LAN*** 2

EFPMUJ/2023/299 *****523L LIX*** VIN*** ZAM*** 2

EFPMUJ/2023/302 *****685S JUD*** LÓP*** FER*** 2

EFPMUJ/2023/303 *****616Z MAR*** CAN*** GON*** 2

EFPMUJ/2023/304 *****989P LID*** CAM*** COL*** 3

EFPMUJ/2023/305 *****982Y ELE*** PÉR*** PAR*** 1

EFPMUJ/2023/307 *****287F AMP*** NUÑ*** VIL*** 1

EFPMUJ/2023/308 *****665C LAU*** GRA*** SAN*** 2

EFPMUJ/2023/314 *****268V NAT*** MOR*** BLA*** 2

EFPMUJ/2023/315 *****442D ANA*** GOU*** FEB*** 3

EFPMUJ/2023/316 *****064X TAN*** SAN*** GÓM*** 2

EFPMUJ/2023/317 *****981B ROS*** TER*** DUR*** 2

EFPMUJ/2023/318 *****237V LAU*** PIN*** PUE*** 2

EFPMUJ/2023/321 *****746C CAR*** ALC*** CÓR*** 1

EFPMUJ/2023/324 *****451D PEN*** IVA*** TAN*** 2

EFPMUJ/2023/325 *****343Z ANA*** MAL*** ALB*** 1

EFPMUJ/2023/326 *****764P IZA*** BAK*** 1

EFPMUJ/2023/327 *****405Y MAR*** FRU*** GUE*** 1

EFPMUJ/2023/212 *****271A ANA*** RIV*** IZA*** 2

EFPMUJ/2023/215 *****710F TER*** FER*** IGL*** 1

EFPMUJ/2023/216 *****235N ISA*** CEV*** TOA*** 2

EFPMUJ/2023/220 *****691E RAQ*** GUE*** PER*** 2

EFPMUJ/2023/221 *****811D PIL*** DEB*** PEI*** 1

EFPMUJ/2023/223 *****163X YIS*** SIN*** MAN*** 2

EFPMUJ/2023/226 *****163D AIN*** GON*** GAR*** 2

EFPMUJ/2023/227 *****337G ARO*** PRE*** BER*** 2

EFPMUJ/2023/234 *****989G EST*** VIL*** ROS*** 1

EFPMUJ/2023/238 *****863A LAU*** ALO*** EDO*** 2

EFPMUJ/2023/240 *****734B LET*** VER*** ESP*** 2

EFPMUJ/2023/241 *****564N SUS*** BAR*** BAS*** 2

EFPMUJ/2023/244 *****965Y MER*** QAS*** EL *** 1

EFPMUJ/2023/246 *****251E MAR*** GAR*** GUE*** 2

EFPMUJ/2023/248 *****721P ELE*** PÉR*** JIM*** 2

EFPMUJ/2023/249 *****162N ITZ*** GON*** MAR*** 1

EFPMUJ/2023/253 *****041X NOA*** SIM*** PIÑ*** 2

EFPMUJ/2023/255 *****589B AIT*** GAR*** PÉR*** 1

EFPMUJ/2023/258 *****311T SAN*** GAR*** PAR*** 1

EFPMUJ/2023/259 *****588H CAM*** PON*** AND*** 2

EFPMUJ/2023/261 *****245C JES*** VAL*** CHA*** 2

EFPMUJ/2023/263 *****945P BÁR*** MAR*** ROD*** 1

EFPMUJ/2023/265 *****857D LUC*** GAL*** CIF*** 2

EFPMUJ/2023/270 *****432C ZOE*** SAB*** DÍA*** 2

EFPMUJ/2023/271 *****168A EDU*** GUT*** SOL*** 2

EFPMUJ/2023/272 *****798L CAR*** MES*** LOZ*** 2

EFPMUJ/2023/273 *****811V M.ª *** VAL*** GUR*** 4

EFPMUJ/2023/278 *****852Q VIC*** SAN*** PIQ*** 1

EFPMUJ/2023/282 *****718S SAN*** MAR*** HID*** 2

EFPMUJ/2023/285 *****800H EVA*** PÉR*** ESC*** 2

EFPMUJ/2023/286 *****053W SAR*** GIM*** LÓP*** 1

EFPMUJ/2023/293 *****983A ROC*** MAR*** GOR*** 4

EFPMUJ/2023/294 *****650B LET*** GAR*** TOR*** 2

EFPMUJ/2023/298 *****437J NER*** VAL*** LAN*** 2

EFPMUJ/2023/299 *****523L LIX*** VIN*** ZAM*** 2

EFPMUJ/2023/302 *****685S JUD*** LÓP*** FER*** 2

EFPMUJ/2023/303 *****616Z MAR*** CAN*** GON*** 2

EFPMUJ/2023/304 *****989P LID*** CAM*** COL*** 3

EFPMUJ/2023/305 *****982Y ELE*** PÉR*** PAR*** 1

EFPMUJ/2023/307 *****287F AMP*** NUÑ*** VIL*** 1

EFPMUJ/2023/308 *****665C LAU*** GRA*** SAN*** 2

EFPMUJ/2023/314 *****268V NAT*** MOR*** BLA*** 2

EFPMUJ/2023/315 *****442D ANA*** GOU*** FEB*** 3

EFPMUJ/2023/316 *****064X TAN*** SAN*** GÓM*** 2

EFPMUJ/2023/317 *****981B ROS*** TER*** DUR*** 2

EFPMUJ/2023/318 *****237V LAU*** PIN*** PUE*** 2

EFPMUJ/2023/321 *****746C CAR*** ALC*** CÓR*** 1

EFPMUJ/2023/324 *****451D PEN*** IVA*** TAN*** 2

EFPMUJ/2023/325 *****343Z ANA*** MAL*** ALB*** 1

EFPMUJ/2023/326 *****764P IZA*** BAK*** 1

EFPMUJ/2023/327 *****405Y MAR*** FRU*** GUE*** 1



EFPMUJ/2023/329 *****542N BEA*** MAR*** CAR*** 1

EFPMUJ/2023/331 *****969V MAR*** ALA*** PRA*** 2

EFPMUJ/2023/332 *****915T MAR*** MIÑ*** MOR*** 1

EFPMUJ/2023/340 *****792J MAR*** BAK*** 1

EFPMUJ/2023/341 *****943A DES*** GON*** MER*** 1

EFPMUJ/2023/344 *****049E PAU*** GON*** LOP*** 1

EFPMUJ/2023/345 *****172K LUC*** SER*** SÁN*** 1

EFPMUJ/2023/346 *****856X EST*** GOC*** 2

EFPMUJ/2023/348 *****364R MAR*** MON*** MIL*** 2

EFPMUJ/2023/349 *****267W LUC*** VER*** PÉR*** 2

EFPMUJ/2023/351 *****081B AMP*** DOM*** MAT*** 4

EFPMUJ/2023/353 *****353S ALI*** SER*** GUI*** 2

EFPMUJ/2023/358 *****012Y LAU*** PÉR*** AMA*** 1

EFPMUJ/2023/359 *****122K SAR*** AVI*** NAV*** 1

EFPMUJ/2023/360 *****036E AND*** BEN*** PON*** 2

EFPMUJ/2023/361 *****366J SOF*** CAM*** CAS*** 2

EFPMUJ/2023/362 *****810N AND*** CAB*** VAL*** 1

EFPMUJ/2023/363 *****063C GIS*** PED*** FER*** 1

EFPMUJ/2023/364 *****834N ANA*** CON*** SAR*** 2

EFPMUJ/2023/366 *****173D ABR*** MON*** CUR*** 2

EFPMUJ/2023/374 *****116C JAR*** TOM*** HER*** 1

EFPMUJ/2023/375 *****442J LAU*** MAR*** BEN*** 2

EFPMUJ/2023/377 *****676Y LAU*** ROM*** TOR*** 2

EFPMUJ/2023/381 *****010W NAT*** PER*** BLA*** 2

EFPMUJ/2023/384 *****849Q SAN*** SOL*** IBÁ*** 2

La interesada no estaba matriculada por primera vez en primer curso 
del ciclo formativo que diera derecho a beca al curso 2022-2023.

No subsana correctamente documentación.
La interesada no está matriculada en un centro público en el curso 

2022-2023.
El ciclo formativo donde se encuentra matriculada no es objeto de 

subvención.
No supera 450 horas de formación en el curso 2022-2023.

EFPMUJ/2023/329 *****542N BEA*** MAR*** CAR*** 1

EFPMUJ/2023/331 *****969V MAR*** ALA*** PRA*** 2

EFPMUJ/2023/332 *****915T MAR*** MIÑ*** MOR*** 1

EFPMUJ/2023/340 *****792J MAR*** BAK*** 1

EFPMUJ/2023/341 *****943A DES*** GON*** MER*** 1

EFPMUJ/2023/344 *****049E PAU*** GON*** LOP*** 1

EFPMUJ/2023/345 *****172K LUC*** SER*** SÁN*** 1

EFPMUJ/2023/346 *****856X EST*** GOC*** 2

EFPMUJ/2023/348 *****364R MAR*** MON*** MIL*** 2

EFPMUJ/2023/349 *****267W LUC*** VER*** PÉR*** 2

EFPMUJ/2023/351 *****081B AMP*** DOM*** MAT*** 4

EFPMUJ/2023/353 *****353S ALI*** SER*** GUI*** 2

EFPMUJ/2023/358 *****012Y LAU*** PÉR*** AMA*** 1

EFPMUJ/2023/359 *****122K SAR*** AVI*** NAV*** 1

EFPMUJ/2023/360 *****036E AND*** BEN*** PON*** 2

EFPMUJ/2023/361 *****366J SOF*** CAM*** CAS*** 2

EFPMUJ/2023/362 *****810N AND*** CAB*** VAL*** 1

EFPMUJ/2023/363 *****063C GIS*** PED*** FER*** 1

EFPMUJ/2023/364 *****834N ANA*** CON*** SAR*** 2

EFPMUJ/2023/366 *****173D ABR*** MON*** CUR*** 2

EFPMUJ/2023/374 *****116C JAR*** TOM*** HER*** 1

EFPMUJ/2023/375 *****442J LAU*** MAR*** BEN*** 2

EFPMUJ/2023/377 *****676Y LAU*** ROM*** TOR*** 2

EFPMUJ/2023/381 *****010W NAT*** PER*** BLA*** 2

EFPMUJ/2023/384 *****849Q SAN*** SOL*** IBÁ*** 2

La interessada no estava matriculada per primera vegada en primer 
curs del cicle formatiu que done dret a beca al curs 2022-2023.

No esmena correctament documentació.
La interessada no està matriculada en un centre públic el curs 2022-

2023.
El cicle formatiu on es troba matriculada no és objecte de subvenció.

No supera 450 hores de formació el curs 2022-2023.


		2023-12-15T13:19:03+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




